
8-9 lab.alim

9-10 lab

10-11 alim

11-12 dbt

12-13 sala 17

13-14

14-15 lb.fizio

15-16 lab
16-17 fiziol
17-18

18-19

19-20

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13 lab.eco
13-14 lab.
14-15 eco lab
15-16 amel
16-17

17-18

18-19

19-20

8-9

9-10 lab.fiz
10-11 lab.
11-12 fiz.
12-13 lab
13-14 pisc
14-15 lab
15-16 pisc
16-17

17-18

18-19

19-20

8-9

9-10

10-11

11-12
12-13 lab
13-14

14-15 constr.
15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

8-9

9-10

10-11 lab
11-12 pisc lab
12-13 lab păsări
13-14 pisc lab.58
14-15 lab
15-16 58
16-17

17-18

18-19

19-20
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SISTEME ŞI TAXO.ORG.ACV lp

Sist.modern.de moni.a faunei pisc.

AN I
MRA

ETICĂ ŞI INTEG.ACADEM

SISTEME ŞI TAXO.ORG.ACV c

Norme şi retete de nutret.comb.în 
pisc lp+p

Sistem.moder.a faunei pisc 

Sistem.moder.a faunei pisc  L
U

N
I

V
IN

E
R

I
JO

I

Norme şi rete.de nutreturi în pisc

Culturi moderne de producţie a 
peştilor lp

Infrastructura amenaj.pisc.

AN II
MRA

Ameli.genetică aplic în acvacult 
c+lp

Sist.modern.de moni.a faunei pisc lp

Ecotoxicologie c+lp

Culturi moderne de 
producţie a peştilor C

Cultura broas.crustaceelor şi scoicilor 
lp

Infrastructura amenaj.pisc. Lp+p

Cultura broas.,crustaceelor şi scoicilor 
C


